
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная  школа № 1 им.Д.Хугаева с.Ногир» муниципального

образования –Пригородный район РСО-Алания

                              П Р И К А З                                                   

от 01.09.2020.                                                                      № 60/1

о создании рабочей группы 

На основании приказа  «Об  организации  мероприятий  по  повышению
качества  образования  в  образовательных  организациях  АМС  МО  –
Пригородный  район,  показывающие  низкие  результаты  обучения»  от
24.08.2020года №90а

 приказываю:

1.Создать рабочую группу для разработки программы по переводу МБОУ 
«СОШ №1им. Д.Хугаева с. Ногир», показавшего низкие образовательные 
результаты, в эффективный режим функционирования в следующем составе:

-Кесаева Н.Ф.- директор школы, руководитель группы.

-.Гагиева А.М.- зам.директора по УВР.

-Короева Р.С.- зам.директора по ВР.

-Сотиева Б.Т.- педагог – психолог

- Кочиева А.Х.- руководитель ШМО учителей русского языка.

-Джиоева Л.Л.- руководитель ШМО учителей естественно - научного цикла.

-Короева З.Х.- руководитель ШМО учителей начальных классов.

2.Рабочей группе разработать план мероприятий по переводу МБОУ «СОШ 
№1им. Д.Хугаева с. Ногир», показавшего низкие образовательные результаты,
в эффективный режим работы и предоставить на утверждение директору до 
15 сентября 2020года.

3. Контроль за  выполнение данного приказа оставляю за собой.


